
TISKOVÁ ZPRÁVA 
ze dne 20. 11. 2015 

zámek Lešná u Valašského Meziříčí 

  

 

PRŮVOD SVĚTÝLEK 
 

Poslední listopadový pátek se koná tradiční večerní průvod s lampiony zámeckým parkem 
v Lešné u Valašského Meziříčí spojený se slavnostním rozsvícením vánočního stromu a 
zvonkohrou pod nazdobeným stromem. 

___________________________________________________________________________ 

V pátek 27. listopadu se od 17 hodin uskuteční oblíbený večerní průvod s lampiony. Průvod 

začne před základní školou Lešná u Valašského Meziříčí, projde kolem obecního úřadu, odtud 

bude pokračovat do zámeckého parku a cestou osvětlenou svíčkami pak dojde před zámek.  

Děti se mohou aktivně zapojit do programu zvonkohry. Stačí se přihlásit v pokladně zámku 

nebo na e-mailové adrese zamek.lesna@muzeumvalassko.cz a přijít o půl hodiny dříve 

k nácviku hry, tj. v 16:30 hodin. Hru na zvonky zvládnou i předškolní děti, je založena na 

poznávání barev. Účinkující děti dostanou při vystoupení kostým.  

„Po celou dobu bude k dispozici teplý čaj, svařené víno a malé občerstvení,“ uvádí 

programový pracovník Mgr. Jitka Slezáková. 

Akce se koná ve spolupráci s obcí Lešná a za finanční podpory ZOD Lešná. 

___________________________________________________________________________ 

Více informací najdete na webu www.muzeumvalassko.cz. 

 

 

 

 

Zpracovala: Bc. Jana K. Bajanová 


